UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KSTTHC Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022

V/v tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả

giải quyết TTHC lĩnh vực phòng cháy,

chữa cháy của Công an Tỉnh

                                    Kính gửi: Công an Tỉnh.

Xét Công văn số 1145/CAT-PTM ngày 12/7/2022 của Giám đốc Công an

Tỉnh về việc đề xuất rút cán bộ tại Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và

Phục vụ hành chính công Tỉnh, Chủ tịch UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất, giao Giám đốc Công an Tỉnh tổ chức thực hiện việc rút cán

bộ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực phòng

cháy, chữa cháy tại Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và Phục vụ hành

chính công về Công an Tỉnh để tiếp nhận hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch vụ công

Bộ Công an theo chỉ đạo, hướng dẫn của Bộ trưởng Bộ Công an.

2. Giao Văn phòng UBND Tỉnh (Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và

Phục vụ hành chính công) phối hợp, theo dõi trong quá trình tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC (A).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T10:02:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:05:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!